КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 19..04.2022 г. № 44л

г. Горняк

О внесении изменений в приказ комитета по образованию Администрации
Локтевского района от 26.08.2021 г № 76/9 «Об утверждении порядка
предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья краевых, государственных,
муниципальных общеобразовательных организаций, получающих

образование на дому»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
.Алтайского края от 18.04.2022г № 545 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Алтайского края от 23.04.2020 №595
«О предоставлении продуктовых наборов обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья краевых, государственных муниципальных
общеобразовательных организаций в период удаленного обучения в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета по образованию Администрации

Локтевского района от 26.08.2021г № 76/9 изменение, заменив в пункте 1
слова «79 рублей» словами «82 рубля».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста Комитета по образованию Макарову Н.В.

П.П.Одинцев